

Číslo smlouvy objednatele: 617/2019
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 839/2019
Číslo dodatku č. 2 objednatele: 1061/2019
Ev. číslo:

Číslo smlouvy zhotovitele 9-0279A19

DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO „II/408 LESNÁ - MILÍČOVICE“

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

IČO: 709 32 581
sp. zn. Pr 287

a

ZHOTOVITEL

PORR a. s.

sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, Praha 10, PSČ 100 00
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze
úsek: **PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava**

IČO: 430 05 560
sp. zn. B 1006

zastoupena [redacted] Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Morava,
na základě plné moc a
[redacted], úsek Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Morava,
na základě plné moci
(společně)

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 7. smlouvy o dílo uzavřené dne 14. 6. 2019 ve znění dodatku č. 1 ze dne 14. 10. 2019 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 2.

Zdůvodnění:

- Vybudování, demontáž, včetně uvedení do původního stavu provizorní komunikace (bypass) spojující v Milíčovicích silnice II/408 a III/40826. Na základě požadavku vyjádření č.j. JMK 80126/2019, objízdná trasa autobusů linkové a osobní dopravy bude mezi Milíčovicemi a Vracovicemi vedena obousměrně po provizorní komunikaci (bypass) spojující v Milíčovicích silnice II/408 a III/40826 a s přihlédnutím k podmínce SP č.j. MUZN 40347/2018 bod b. 19 třetí etapa stavby bude realizována mimo měsíc červenec a srpen (na této komunikaci bude provoz veden kyvadlově a bude řízen světelným signalizačním zařízením).
- Zřízení výhyben na objízdné trase autobusů linkové dopravy bude mezi Milíčovicemi a Vracovicemi na provizorní komunikaci spojující v Milíčovicích silnice II/408 a III/40826. Na základě požadavku vyjádření č.j. JMK 80126/2019 bude objízdná trasa autobusů linkové dopravy mezi Milíčovicemi a Vracovicemi vedena obousměrně po provizorní komunikaci spojující v Milíčovicích silnice II/408 a III/40826 po účelové komunikaci vedoucí z křižovatky silnic III/40826 a III/41829 do Horního Břečkova (na této komunikaci bude provoz veden kyvadlově, bude řízen světelným signalizačním zařízením a budou zřízeny výhybny, včetně demontáže).
- Na základě požadavku dopravního [redacted] - POLICIE ČR. Úprava množství směrových sloupků.
- Havarijní stav čel propustku. Z důvodu havarijního stavu čel propustku, který nebyl s ohledem na jejich nedostupnost v době zpracování PDPS znám, muselo být provedeno odstranění stávajících čel a následně vybudovaná nová čela propustku.
- Dopravně inženýrská opatření - zkrácení doby výstavby. Dopravně inženýrská opatření - zkrácení doby výstavby. Skutečná doba realizace 11+27 = 38 dnů.
- Dopravně inženýrská opatření - zkrácení doby výstavby - 3. etapa nebyla realizována. Dopravně inženýrská opatření - zkrácení doby výstavby - 3. etapa nebyla realizována z důvodu převedení dopravy na provizorní komunikaci (bypass).

- Dopravně inženýrská opatření - 2. etapa - doplnění přechodného dopravního značení. Dopravně inženýrská opatření - 2. etapa - doplnění přechodného dopravního značení. Objízdná trasa autobusů linkové osobní dopravy byla mezi Milíčovicemi a Vracovicemi vedena obousměrně po provizorní komunikaci (bypas) spojující v Milíčovicích silnice II/408 a III/40826 (na této komunikaci byl provoz veden kyvadlově a bude řízen světelným signalizačním zařízením).
- Dopravně inženýrská opatření - Částečná uzavírka - Pracovní místo 29. 7. - 20. 8. 2019.
- Dopravně inženýrská opatření - Silnice bez VDZ 29. 7. - 20. 8. 2019.
- Upřesnění výměr na základě geodetického zaměření skutečného provedení stavby, včetně vyhotovení DSPS. Na základě skutečného provedení stavby (DSPS) a po geodetickém zaměření skutečného provedení stavby, byly upřesněny počty měrných jednotek.
- Nevýhotovený geometrický plán. Na základě projednání s odborem dopravy MÚ Znojmo není třeba dokládat geometrický plán. Tato skutečnost bude zaznamenána v zápise ze závěrečné kontrolní prohlídky stavby a v kolaudačním souhlasu.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na změně čl. VII. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH

33.010.495,10 Kč

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 2, který je nedílnou-součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že dodatek č. 2 bude uveřejněn objednatelem.

Nedílnou součástí dodatku č. 2 je příloha č. 1 - vyčíslené méněpráce a vícepráce.

V Tlumačově, dne

V Brně, dne 11. 11. 2019

Ing. Zdeněk Komárka, ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

PŘÍLOHA Č. 1 - VYČÍSLENÉ MÉNĚPRÁCE A VÍCEPRÁCE

Projekt: II/408 Lesná - Milíčovice

				Rozpočet dle dodatku č. 2				
I. Rekapitulace stavby - způsobilé náklady		Nabídkový rozpočet DPH	bez	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Méněpráce bez DPH	Vícepráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
Objekt	Popis							
I. Objekty SÚS JMK								
E2	Dopravní inženýrské opatření		522 578,78	632 320,32	- 246 069,86	45 086,20	321 595,92	389 131,06
SO 101.1	Silnice II/408 1.úsek		13 088 947,78	16 837 651,01	- 5 468,16		13 083 499,62	15 831 034,54
SO 101.2	Propustek v km 1,579 65		325 322,61	393 640,26	- 6 229,97		319 092,64	386 102,09
SO 101.3	Silnice II/408 1.úsek - napojení		39 078,39	47 284,85			39 078,39	47 284,85
SO 102.1	Silnice II/408 2.úsek		16 812 251,69	20 342 824,54	- 1 822,72	704 290,57	17 514 719,54	21 192 838,64
SO 102.2	Propustek P1 v km 0,710 60		375 007,22	453 758,74			375 007,22	453 758,74
SO 102.3	Propustek P2 v km 1.818 85		69 237,02	83 776,79		75 926,09	145 163,11	175 647,36
SO 102.4	Propustek P3 v km 1.970 32		384 398,27	465 121,91			384 398,27	465 121,91
SO 102.5	Silnice II/408 2.úsek - napojení		28 123,31	34 029,08			28 123,31	34 029,08
SO 110	Úprava napojení silnice III. Třidy		127 208,78	153 922,62			127 208,78	153 922,62
SO 140	Úprava napojení sjezdů		362 808,40	438 998,16			362 808,40	438 998,16
I. Objekty SÚS JMK - způsobilé náklady			32 134 982,15	38 883 328,40	-259 589,91	825 302,86	32 700 695,10	39 567 841,07
I. Ost.nákl.a vedl.náklady - způsobilé náklady								
Popis								
OSTATNÍ NÁKLADY			247 000,00	298 870,00			247 000,00	298 870,00
I. Ost.nákl.a vedl.náklady - způsobilé náklady celkem			247 000,00	298 870,00	0,00	0,00	247 000,00	298 870,00
Rekapitulace								
I. Objekty SÚS JMK a ostatní a vedlejší náklady celkem - způsobilé náklady			32 381 982,15	39 182 198,40	-259 589,91	825 302,86	32 947 695,10	39 866 711,07
II. Rekapitulace stavby - nezpůsobilé náklady								
Objekt	Popis							
II. Rekapitulace stavby - nezpůsobilé náklady celkem								
II. Ost.nákl.a vedl.nákl.díla - nezpůsobilé náklady SÚS JMK								
Popis								
OSTATNÍ NÁKLADY			6 000,00	7 260,00	-3 000,00		3 000,00	3 630,00
VEDELEJŠÍ NÁKLADY			59 800,00	72 358,00			59 800,00	72 358,00
II. Ost.nákl.a vedl.nákl.díla - nezpůsobilé náklady SÚS JMK			65 800,00	79 618,00	-3 000,00	0,00	62 800,00	75 988,00
II. Rekapitulace								
II. Objekty SÚS JMK, ostatní a vedlejší náklady celkem -			65 800,00	79 618,00	-3 000,00	0,00	62 800,00	75 988,00
I. + II.Rekapitulace								
FINANČNÍ NÁKLADY STAVBY CELKEM			32 447 782,15	39 261 816,40	-262 589,91	825 302,86	33 010 495,10	39 942 699,07

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 0279a/19 II/408 Lesná - Miličovice, TDK 1, ZN

Objekt: Změna č. 01 SO 102.1 Silnice II/408 2. úsek

Rozpočet: Vícepráce Vybudování, demontáž, včetně uvedení do původního stavu provizorní komunikace (bypass)

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 384 440,22 Kč

Cena celková: 384 440,22 Kč

DPH: 80 732,45 Kč

Cena s daní: 465 172,67 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 384 440,22 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 0279a/19 II/408 Lesná - Milíčovice, TDK 1, ZN
 Objekt: Změna č. 01 SO 102.1 Silnice II/408 2. úsek
 Rozpočet: Vícepráce Vybudování, demontáž, včetně uvedení do původního stavu provizorní komunikace (bypass)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102	A	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina a zahliněné podkladní vrstvy vozovek	T	148,516	10,00	1 485,16
5	123731		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I. ODVOZ DO 1KM	M3	108,390	252,05	27 319,70
0			Všeobecné konstrukce a práce				28 804,86
1			Zemní práce				
1	17421	N	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU BEZ ZHUTNĚNÍ $204,51 * 0,53 = 108,39$	M3	108,390	53,00	5 744,67
1	113338		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM	M3	3,629	679,25	2 465,00
3	11336A	N	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) - BEZ DOPRAVY	M3	21,600	873,00	18 856,80
4	11336B	N	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) - DOPRAVA	tkm	2 700,000	12,00	32 400,00
5	113328	N	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM	M3	78,167	452,00	35 331,48
13	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	204,510	17,09	3 495,08
1			Zemní práce				98 293,03

Stavba:	0279a/19 II/408 Lesná - Milíčovice, TDK 1, ZN
Objekt:	Změna č. 01 SO 102.1 Silnice II/408 2. úsek
Rozpočet:	Vícepráce Vybudování, demontáž, včetně uvedení do původního stavu provizorní komunikace (bypass)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	289971		OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE	M2	288,566	54,11	15 614,31
2		Základy					15 614,31
5		Komunikace					
1	56330	2	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	51,128	968,32	49 508,26
1	56932		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM	M2	65,880	99,68	6 566,92
2	58302	N	KRYT ZE SINIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL 180MM	M2	120,000	1 400,00	168 000,00
9	574C06		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACI 16+, 16S	M3	3,629	4 864,38	17 652,84
5		Komunikace					241 728,02
Celkem:							384 440,22

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET****Stavba:** 0279a/19 II/408 Lesná - Milíčovice, TDK 1, ZN**Objekt:** Změna č. 02 SO 102.1 Silnice II/408 2. úsek**Rozpočet:** Vícepráce Zřízení výhyben na objízdné trase autobusů linkové dopravy**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 319 850,35 Kč**Cena celková:** 319 850,35 Kč**DPH:** 67 168,57 Kč**Cena s daní:** 387 018,92 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 319 850,35 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 0279a/19 II/408 Lesná - Miličovice, TDK 1, ZN
 Objekt: Změna č. 02 SO 102.1 Silnice II/408 2. úsek
 Rozpočet: Vícepráce Zřízení výhyben na objízdné trase autobusů linkové dopravy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102	A	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	175,133	10,00	1 751,33
0			Všeobecné konstrukce a práce				1 751,33
1			Zemní práce				
1	17421	N	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	92,175	53,00	4 885,28
5	123731		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 1KM	M3	92,175	252,05	23 232,71
5	113328	N	ODSTRAN PODKL. ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL., ODVOZ DO 20KM	M3	92,175	452,00	41 663,10
6	11241	N	ÚPRAVA STROMŮ D. DO 0,5M ŘEZEM VĚTVÍ	KUS	18,000	2 350,00	42 300,00
7	111203	N	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 3KM	M2	307,250	56,00	17 206,00
13	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	307,250	17,09	5 250,90
1			Zemní práce				134 537,99
2			Základy				
1	289971		OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE	M2	420,640	54,11	22 760,83
2			Základy				22 760,83
5			Komunikace				
1	56330	2	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	92,175	968,32	89 254,90



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 0279a/19 II/408 Lesná - Milíčovice, TDK 1, ZN
Objekt: Změna č. 02 SO 102.1 Silnice II/408 2. úsek
Rozpočet: Vícepráce Zřízení výhyben na objízdné trase autobusů linkové dopravy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	574C06		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S	M3	14,708	4 864,38	71 545,30
5		Komunikace					160 800,20

Celkem: 319 850,35

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 0279a/19 II/408 Lesná - Miličovice, TDK 1, ZN

Objekt: Změna č. 03 SO 101.1 Silnice II/408 1. úsek

Rozpočet: Méněpráce Na základě požadavku dopravního inženýra Ing. Jiřího Latnera - POLICIE ČR

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: -5 468,16 Kč

Cena celková: -5 468,16 Kč

DPH: -1 148,31 Kč

Cena s daní: -6 616,47 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: -5 468,16 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



Stavba:	0279a/19 II/408 Lesná - Miličovice, TDK 1, ZN
Objekt:	Změna č. 03 SO 101.1 Silnice II/408 1. úsek
Rozpočet:	Méněpráce Na základě požadavku dopravního inženýra Ing. Jiřího Latnera - POLICIE ČR

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				
3	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	-12,000	455,68	-5 468,16
9			Ostatní konstrukce a práce				-5 468,16
Celkem:							-5 468,16

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 0279a/19 II/408 Lesná - Miličovice, TDK 1, ZN

Objekt: Změna č. 04 SO 102.1 Silnice II/408 2. úsek

Rozpočet: Méněpráce Na základě požadavku dopravního inženýra Ing. Jiřího Latnera - POLICIE ČR

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: -1 822,72 Kč

Cena celková: -1 822,72 Kč

DPH: -382,77 Kč

Cena s daní: -2 205,49 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: -1 822,72 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



Stavba:	0279a/19 II/408 Lesná - Miličovice, TDK 1, ZN
Objekt:	Změna č. 04 SO 102.1 Silnice II/408 2. úsek
Rozpočet:	Měněpráce Na základě požadavku dopravního inženýra Ing. Jiřího Latnera - POLICIE ČR

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				
1	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	-4,000	455,68	-1 822,72
9			Ostatní konstrukce a práce				-1 822,72
Celkem:							-1 822,72

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 0279a/19 II/408 Lesná - Milíčovice, TDK 1, ZN

Objekt: Změna č. 05 SO 102.3 Silnice II/408 Propustek P2

Rozpočet: Vícepráce Havarijní stav čel propustku

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 75 926,09 Kč

Cena celková: 75 926,09 Kč

DPH: 15 944,48 Kč

Cena s daní: 91 870,57 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 75 926,09 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 0279a/19 II/408 Lesná - Miličovice, TDK I, ZN
 Objekt: Změna č. 05 SO 102.3 Silnice II/408 Propustek P2
 Rozpočet: Vícepráce Havarijní stav čel propustku

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102	A	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	4,760	10,00	47,60
0			Všeobecné konstrukce a práce				47,60
1			Zemní práce				
6	132738		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I. ODVOZ DO 20KM	M3	2,380	569,60	1 355,65
13	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	4,760	17,09	81,35
1			Zemní práce				1 437,00
4			Vodorovné konstrukce				
1	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	1,067	3 192,61	3 406,51
2	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	2,490	8 754,75	21 799,33
3	461314		PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	2,380	6 408,00	15 251,04
4			Vodorovné konstrukce				40 456,88
9			Ostatní konstrukce a práce				
4	966118		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETON DÍLCŮ S ODVOZEM DO 20KM	M3	7,458	4 556,80	33 984,61
9			Ostatní konstrukce a práce				33 984,61
Celkem:							75 926,09

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 0279a/19 II/408 Lesná - Miličovice, TDK 1, ZN

Objekt: Změna č. 06 E2.1 Tranzit nad 12 t

Rozpočet: Méněpráce Dopravně inženýrská opatření - zkrácení doby výstavby

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: -44 404,26 Kč

Cena celková: -44 404,26 Kč

DPH: -9 324,89 Kč

Cena s daní: -53 729,15 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: -44 404,26 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:	0279a/19	II/408 Lesná - Miličovice, TDK I, ZN
Objekt:	Změna č. 06	E2.1 Tražnit nad 12 t
Rozpočet:	Měněpráce	Dopravné inženýrská opatření - zkrácení doby výstavby

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				
3	914119		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL NEREFLEXNÍ - NÁJEMNÉ	KSDEN	-1 104,000	11,39	-12 574,56
6	914419		DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL - NÁJEMNÉ	KSDEN	-138,000	25,63	-3 536,94
9	914929		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ	KSDEN	-828,000	11,39	-9 430,92
12	916719		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ	KSDEN	-1 656,000	11,39	-18 861,84
9			Ostatní konstrukce a práce				-44 404,26

Celkem:	-44 404,26
----------------	------------

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 0279a/19 II/408 Lesná - Miličovice, TDK 1, ZN

Objekt: Změna č. 07 E2.2 1. a 2. etapa

Rozpočet: Méněpráce Dopravně inženýrská opatření - zkrácení doby výstavby

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: -43 556,16 Kč

Cena celková: -43 556,16 Kč

DPH: -9 146,79 Kč

Cena s daní: -52 702,95 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: -43 556,16 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 0279a/19 II/408 Lesná - Milíčovice, TDK I, ZN
Objekt: Změna č. 07 E2.2 I. a 2. etapa
Rozpočet: Méněpráce Dopravně inženýrská opatření - zkrácení doby výstavby

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				
3	914119		DOPRAV ZNAČKY ZAKLAD VEL OCEL NEREFLEXNÍ - NÁJEMNĚ	KSDEN	-768,000	11,39	-8 747,52
6	914419		DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL - NÁJEMNĚ	KSDEN	-64,000	25,63	-1 640,32
9	914929		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNĚ	KSDEN	-928,000	11,39	-10 569,92
12	916129		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNĚ	KSDEN	-128,000	28,48	-3 645,44
15	916319		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNĚ	KSDEN	-128,000	11,39	-1 457,92
18	916719		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNĚ	KSDEN	-1 536,000	11,39	-17 495,04
9			Ostatní konstrukce a práce				-43 556,16

Celkem: -43 556,16

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 0279a/19 II/408 Lesná - Miličovice, TDK 1, ZN

Objekt: Změna č. 08 E2.3 3. etapa

Rozpočet: Méněpráce Dopravně inženýrská opatření - zkrácení doby výstavby - 3. etapa nebyla realizována

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: -48 825,18 Kč

Cena celková: -48 825,18 Kč

DPH: -10 253,29 Kč

Cena s daní: -59 078,47 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: -48 825,18 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 0279a/19 II/408 Lesná - Miličovice, TDK 1, ZN
 Objekt: Změna č. 08 E2.3 3. etapa
 Rozpočet: Měněpráce Dopravně inženýrská opatření - zkrácení doby výstavby - 3. etapa nebyla realizována

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				
1	914112		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VELIKOSTI OCEL NEREFLEXNÍ - MONTÁŽ S PŘEMÍST	KUS	-38,000	71,20	-2 705,60
2	914113		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ	KUS	-38,000	71,20	-2 705,60
3	914119		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL NEREFLEXNÍ - NÁJEMNÉ	KSDEN	-532,000	11,39	-6 059,48
4	914412		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	-2,000	142,40	-284,80
5	914413		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - DEMONTÁŽ	KUS	-2,000	71,20	-142,40
6	914419		DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL - NÁJEMNÉ	KSDEN	-28,000	25,63	-717,64
7	914922		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	-39,000	142,40	-5 553,60
8	914923		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ	KUS	-39,000	71,20	-2 776,80
9	914929		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ	KSDEN	-546,000	11,39	-6 218,94
10	916122		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	-2,000	28,48	-56,96
11	916123		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ	KUS	-2,000	28,48	-56,96
12	916129		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ	KSDEN	-28,000	28,48	-797,44

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 0279a/19 II/408 Lesná - Miličovice. TDK 1, ZN
 Objekt: Změna č. 08 E2.3 3. etapa
 Rozpočet: Méněpráce Dopravně inženýrská opatření - zkrácení doby výstavby - 3. etapa nebyla realizována

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
13	916312		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	-2,000	71,20	-142,40
14	916313		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	-2,000	71,20	-142,40
15	916319		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNĚ	KSDEN	-28,000	11,39	-318,92
16	916712		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	-54,000	142,40	-7 689,60
17	916713		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DEMONTÁŽ	KUS	-54,000	71,20	-3 844,80
18	916719		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNĚ	KSDEN	-756,000	11,39	-8 610,84
9	Ostatní konstrukce a práce						-48 825,18

Celkem: -48 825,18

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET****Stavba:** 0279a/19 II/408 Lesná - Miličovice, TDK 1, ZN**Objekt:** Změna č. 09 E2.4 Řízení provotu světelnými signály**Rozpočet:** Méněpráce Dopravně inženýrská opatření - zkrácení doby výstavby**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** -109 283,46 Kč**Cena celková:** -109 283,46 Kč**DPH:** -22 949,53 Kč**Cena s daní:** -132 232,99 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** -109 283,46 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 0279a/19 II/408 Lesná - Miličovice. TDK 1. ZN
 Objekt: Změna č. 09 E2.4 Řízení provotu světelnými signály
 Rozpočet: Méněpráce Dopravně inženýrská opatření - zkrácení doby výstavby

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				
3	916119		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ	KSDEN	-156,000	28,48	-4 442,88
6	914929		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ	KSDEN	-1 404,000	11,39	-15 991,56
11	914119		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL NEREFLEXNÍ - NÁJEMNÉ	KSDEN	-1 482,000	11,39	-16 879,98
14	916129		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ	KSDEN	-78,000	85,44	-6 664,32
17	916159		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ	KSDEN	-78,000	427,20	-33 321,60
20	916319		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ	KSDEN	-78,000	11,39	-888,42
23	916359		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TR 1 - NÁJEMNÉ	KSDEN	-1 326,000	11,39	-15 103,14
26	916719		UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ	KSDEN	-1 404,000	11,39	-15 991,56
9			Ostatní konstrukce a práce				-109 283,46

Celkem: -109 283,46

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET****Stavba:** 0279a/19 II/408 Lesná - Miličovice, TDK 1, ZN**Objekt:** Změna č. 10 E2.2 1. a 2. etapa**Rozpočet:** Vícepráce Dopravně inženýrská opatření - 2. etapa - doplnění přechodného dopravního značení**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 20 852,12 Kč**Cena celková:** 20 852,12 Kč**DPH:** 4 378,95 Kč**Cena s daní:** 25 231,07 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 20 852,12 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 0279a/19 II/408 Lesná - Miličovice, TDK 1, ZN
 Objekt: Změna č. 10 E2.2 1. a 2. etapa
 Rozpočet: Vícepráce Dopravně inženýrská opatření - 2. etapa - doplnění přechodného dopravního značení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				
1	914112		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VELIKOSTI OCEL NEREFLEXNÍ - MONTÁŽ S PŘEMÍST	KUS	8,000	71,20	569,60
2	914113		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ	KUS	8,000	71,20	569,60
3	914119		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL NEREFLEXNÍ - NÁJEMNĚ	KSDEN	144,000	11,39	1 640,16
7	914922		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	8,000	142,40	1 139,20
7	915321		VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A POKLÁDKA	M2	1,500	142,40	213,60
8	914923		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ	KUS	8,000	71,20	569,60
8	915322		VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - ODSTRANĚNÍ	M2	1,500	142,40	213,60
9	914929		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNĚ	KSDEN	144,000	11,39	1 640,16
10	916122		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	2,000	28,48	56,96
11	916123		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ	KUS	2,000	28,48	56,96
12	916129		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNĚ	KSDEN	36,000	28,48	1 025,28
13	916312		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	2,000	71,20	142,40



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 0279a/19 II/408 Lesná - Miličovice, TDK 1, ZN
 Objekt: Změna č. 10 E2.2 1. a 2. etapa
 Rozpočet: Vícepráce Dopravně inženýrská opatření - 2. etapa - doplnění přechodného dopravního značení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
14	916313		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TR 1 - DEMONTÁŽ	KUS	2,000	71,20	142,40
15	916319		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ	KSDEN	36,000	11,39	410,04
15	916152		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	1,000	712,00	712,00
16	916712		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	8,000	142,40	1 139,20
16	916153		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ	KUS	1,000	712,00	712,00
17	916713		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DEMONTÁŽ	KUS	8,000	71,20	569,60
17	916159		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ	KSDEN	18,000	427,20	7 689,60
18	916719		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ	KSDEN	144,000	11,39	1 640,16
9	Ostatní konstrukce a práce						20 852,12

Celkem: 20 852,12

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 0279a/19 II/408 Lesná - Miličovice, TDK 1, ZN

Objekt: Změna č. 11 E2.2 1. a 2. etapa

Rozpočet: Vícepráce Dopravně inženýrská opatření - Částečná uzavírka - Pracovní místo 29.7. - 20.8.2019

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 11 937,52 Kč

Cena celková: 11 937,52 Kč

DPH: 2 506,88 Kč

Cena s daní: 14 444,40 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 11 937,52 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 0279a/19 II/408 Lesná - Miličovice, TDK 1, ZN
 Objekt: Změna č. 11 E2.2 1. a 2. etapa
 Rozpočet: Vícepráce Dopravně inženýrská opatření - Částečná uzavírka - Pracovní místo 29.7. - 20.8.2019

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				
1	914112		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VELIKOSTI OCEL NEREFLEXNÍ - MONTÁŽ S PŘEMÍST	KUS	5,000	71,20	356,00
2	914113		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ	KUS	5,000	71,20	356,00
3	914119		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL NEREFLEXNÍ - NÁJEMNĚ	KSDEN	115,000	11,39	1 309,85
7	914922		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	5,000	142,40	712,00
8	914923		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ	KUS	5,000	71,20	356,00
9	914929		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNĚ	KSDEN	115,000	11,39	1 309,85
16	916712		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	13,000	142,40	1 851,20
17	916713		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DEMONTÁŽ	KUS	13,000	71,20	925,60
18	916719		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNĚ	KSDEN	234,000	11,39	2 665,26
23	916359		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - NÁJEMNĚ	KSDEN	184,000	11,39	2 095,76
9			Ostatní konstrukce a práce				11 937,52

Celkem:

11 937,52

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 0279a/19 II/408 Lesná - Milíčovice, TDK 1, ZN

Objekt: Změna č. 12 E2.2 1. a 2. etapa

Rozpočet: Vícepráce Dopravně inženýrská opatření - Silnice bez VDZ 29.7. - 20.8.2019

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 12 296,56 Kč

Cena celková: 12 296,56 Kč

DPH: 2 582,28 Kč

Cena s daní: 14 878,84 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 12 296,56 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 0279a/19 II/408 Lesná - Miličovice, TDK 1, ZN
 Objekt: Změna č. 12 E2.2 1. a 2. etapa
 Rozpočet: Vícepráce Dopravní inženýrská opatření - Silnice bez VDZ 29.7. - 20.8.2019

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				
1	914112		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VELIKOSTI OCEL NEREFLEXNÍ - MONTÁŽ S PŘEMÍST	KUS	4,000	71,20	284,80
2	914113		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ	KUS	4,000	71,20	284,80
3	914119		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL NEREFLEXNÍ - NÁJEMNÉ	KSDEN	92,000	11,39	1 047,88
4	914412		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	4,000	142,40	569,60
5	914413		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - DEMONTÁŽ	KUS	2,000	71,20	142,40
6	914419		DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL - NÁJEMNÉ	KSDEN	92,000	25,63	2 357,96
7	914922		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	8,000	142,40	1 139,20
8	914923		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ	KUS	8,000	71,20	569,60
9	914929		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ	KSDEN	184,000	11,39	2 095,76
16	916712		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	8,000	142,40	1 139,20
17	916713		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DEMONTÁŽ	KUS	8,000	71,20	569,60
18	916719		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ	KSDEN	184,000	11,39	2 095,76

Stavba: 0279a/19 II/408 Lesná - Miličovice, TDK I, ZN
Objekt: Změna č. 12 E2.2 1. a 2. etapa
Rozpočet: Vícepráce Dopravně inženýrská opatření - Silnice bez VZD 29.7. - 20.8.2019

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				12 296,56
Celkem:							12 296,56

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET****Stavba:** 0279a/19 II/408 Lesná - Miličovice, TDK 1, ZN**Objekt:** Změna č.13 SO 101.2 Propustek v km 1,579 65**Rozpočet:** Méněpráce Upřesnění výměr na základě geodetického zaměření skutečného provedení stavby, včetně vyhotovení DSPS**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** -6 229,97 Kč**Cena celková:** -6 229,97 Kč**DPH:** -1 308,29 Kč**Cena s dani:** -7 538,26 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** -6 229,97 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:	0279a/19 II/408 Lesná - Miličovice, TDK 1, ZN
Objekt:	Změna č.13 SO 101.2 Propustek v km 1,579 65
Rozpočet:	Měněpráce Upřesnění výměr na základě geodetického zaměření skutečného provedení stavby, včetně vyhotovení DSPS

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1		Zemní práce					
12	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	-0,827	1 230,34	-1 017,49
1		Zemní práce					-1 017,49
2		Základy					
1	212625		TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 100MM, RÝHA TŘ I	M	-0,530	313,28	-166,04
2	21361		DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE	M2	-1,908	54,11	-103,24
2		Základy					-269,28
4		Vodorovné konstrukce					
2	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENTVA TĚŽENÉHO	M3	-0,329	1 146,32	-377,14
4		Vodorovné konstrukce					-377,14
8		Potrubí					
1	84458		POTRUBÍ ODPADNÍ Z TRUB SKLOLAMINÁTOVÝCH DN DO 600MM	M	-0,530	8 615,20	-4 566,06
8		Potrubí					-4 566,06
Celkem:							-6 229,97

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 0279a/19 II/408 Lesná - Milíčovice, TDK 2, NN

Objekt: Změna č. 14 SO Ostatní náklady

Rozpočet: Méněpráce Nevyhotovený geometrický plán.

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: -3 000,0000 Kč

Cena celková: -3 000,0000 Kč

DPH: -630,0000 Kč

Cena s daní: -3 630,0000 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: -3 000,0000 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



Stavba:	0279a/19 II/408 Lesná - Milíčovice, TDK 2, NN
Objekt:	Změna č. 14 SO Ostatní náklady
Rozpočet:	Měněpráce Nevyhotovený geometrický plán.

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	02945		OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN	HM	-1,000	3 000,0000	-3 000,0000
0			Všeobecné konstrukce a práce				-3 000,0000
Celkem:							-3 000,0000